GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão
Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público
o resultado preliminar do Teste de Aptidão Física dos  candidatos sub judice do concurso público para ingresso no
cargo de Soldado da Polícia Militar, regido pelo Edital n.º 03, de 10 de outubro de 2012.

1. Resultado preliminar do teste de aptidão física,  na seguinte ordem: cargo, número de inscrição e no me do
candidato.

Concurso Inscrição Nome Resultado

Soldado Combatente - Interior 251042378 Carlos Santos Pontes Brandão APTO

Soldado Combatente - São Luís 251060740 Danylo Oliveira Carvalho APTO

Soldado Combatente - Interior 251062703 Ellan Neves Frazao APTO

Soldado Combatente - Interior 251031654 Fhilipe Silva Gomes APTO

Soldado Combatente - Interior 251047105 Gideão Costa Medeiros APTO

Soldado Combatente - Interior 251030995 Magno Torres de Sousa APTO

Soldado Combatente - Interior 251005520 Wesley Siqueira De Sousa APTO

Soldado Combatente - São Luís 251009930 Fabiano Henrique Freire Mendes APTO

Soldado Combatente - São Luís 251030610 Israel Da Costa De Camargo  APTO

Soldado Combatente - São Luís 251065925 Richardson Tilley Costa De Sousa APTO

Soldado Combatente - São Luís 251060726 Rodrigo Césio Duarte Gondim APTO

Soldado Combatente - São Luís 251000862 Romario Silva Alves Batista INAPTO

Soldado Combatente - São Luís 251077181 Samuel Coelho Correia APTO

Soldado Combatente - São Luís 251077979 Thalita Da Rocha Vieira INAPTO

Soldado Combatente - São Luís 251078404 Vanielle da Rocha Vieira Mendes APTO

2. Disposições Finais
2.1 Caberá recurso contra o resultado preliminar do TAF no prazo de 0h de 30 de outubro de 2013 até as 23h59min de
31 de outubro de 2013 , por meio de formulário próprio, disponível no endereço
http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/policia-militar-bombeiro-militar.

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer

São Luís/MA, 29 de outubro de 2013.

Fábio Gondim

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso